
                                                                           

                                                                                                                        

   

   

Έχοντας υπόψη: 

1.Τις διατάξεις των άρθρων 15, 16 και 17 του ν. 1404/1983 (ΦΕΚ 173 τ. Α΄) «Δομή και Λειτουργία 

των Τεχνολογικών Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων», όπως αντικαταστάθηκαν με τα άρθρα 2, 3 και 4 

του ν. 2916/2001 (ΦΕΚ 114 τ. Α’) «Διάρθρωση της Ανώτατης Εκπαίδευσης και ρύθμιση Θεμάτων 

του Τεχνολογικού Τομέα Αυτής». 

2.Την αρ. 1120/H/7-1-10 ( ΦΕΚ 1/τ.Β/8-1-10)  απόφαση  του Πρωθυπουργού και της Υπουργού 

Παιδείας Διά Βίου Μάθησης  και Θρησκευμάτων "Καθορισμός   αρμοδιοτήτων   Υφυπουργών   

του  Υπουργείου  Παιδείας , Διά Βίου Μάθησης και Θρησκευμάτων". 

 

 

            
       ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
           ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                                 
                                                          
                                ------ 
        ΕΝΙΑΙΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ   

            ΑΝΩΤΑΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΩΤΑΤΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ  

                     ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

  ΤΜΗΜΑ  Α’  ΔΙΔΑΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

                                ----- 
                                                                               

  

         
Ταχ.Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 

Τ.Κ.-Πόλη :    151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 

Ιστοσελίδα :http://www.ypepth.gr        

 Πληροφορίες: Α. Αβούρη 

 Τηλέφωνο: 210 3442449     

  

ΜΕ ΑΠΟΔΕΙΞΗ 

Μαρούσι, 01-02-2010 

Αρ.Πρωτ.  Βαθμός.Προτερ.: 

Φ.12/114413 π.ε./Ε5 

 

 

         

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η 

     ΘΕΜΑ: Συμπλήρωση Εκλεκτορικού 

                   Σώματος του Γενικού Τμήματος   

                   Μαθηματικών  του ΤΕΙ Πειραιά 

             

                                ΠΡΟΣ:  Το ΤΕΙ ΠΕΙΡΑΙΑ 

                                            Π.Ράλλη & Θηβών  250  

                                            122 44 ΑΙΓΑΛΕΩ 

             

 

 

                      

 

 

                                ΚΟΙΝ: Αναφερομένους  

                                           στην  απόφαση 

                             (μέσω  του ΤΕΙ   

                                           Πειραιά) 



3.Τις διατάξεις του άρθρου 24 του ν. 3549/2007 «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου για τη 

δομή και λειτουργία των Ανώτατων Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων» 

4.Την Υ.Α. 38913/Β1/23-4-2007 «Συγκρότηση εκλεκτορικών σωμάτων από μέλη ΔΕΠ ή ΕΠ άλλων 

Τμημάτων του ιδίου ή άλλων ΑΕΙ και άλλα συναφή ή λεπτομερειακά θέματα σχετικά με την 

εφαρμογή των διατάξεων του άρθρου 24 του ν. 3549/2007» 

5.Την αριθμ. Φ16/5986/Ε5/13-04-2009 (ΦΕΚ 338/07-05-09)απόφαση του ΥΠΕΠΘ. 

6.Την αριθμ. 4208/28-05-2009 προκήρυξη του ΤΕΙ Πειραιά. 

7.Το απόσπασμα του αριθμ. 12/03-07-2009 πρακτικού του Συμβουλίου του Γενικού Τμήματος 

Μαθηματικών  και το απόσπασμα του αριθμ. 29/02-09-2009 πρακτικού του Συμβουλίου του ΤΕΙ 

Πειραιά , που  διαβιβάστηκαν με το αριθμ. 5956/14-09-2009 έγγραφο του . 

8.Το γεγονός ότι στο προαναφερόμενο Τμήμα υπηρετούν έξι (06)                                                                                            

τακτικά μέλη Εκπαιδευτικού Προσωπικού με δικαίωμα ψήφου 

 

                                                     Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

τη συγκρότηση του Εκλεκτορικού Σώματος  του  Γενικού Τμήματος Μαθηματικών του ΤΕΙ Πειραιά 

προκειμένου να προβεί στην εκλογή υποψηφίου για την πλήρωση μίας θέσης  εκπαιδευτικού 

προσωπικού βαθμίδας Καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο «Μαθηματικά με έμφαση στα 

Εφαρμοσμένα Μαθηματικά και ιδίως στην περιοχή της Εφαρμοσμένης Μηχανικής», ως εξής : 

 

1.Γλαμπεδάκης Μιχαήλ, Καθηγητής  του  Γενικού Τμήματος Θετικών Επιστημών του ΤΕΙ Αθήνας  

με γνωστικό αντικείμενο «Πληροφορική-Μαθηματικά» 

2.Κίτσος Χρήστος, Καθηγητής του Γενικού Τμήματος Μαθηματικών του ΤΕΙ Αθήνας, με γνωστικό 

αντικείμενο «Γενικά  Μαθηματικά στο πλαίσιο των διδασκομένων από το τμήμα ενοτήτων 

(Ανάλυση, Εφαρμοσμένα Μαθηματικά και Στατιστική)» 

3.Μοσχονά Θεανώ Καθηγήτρια του  Τμήματος Διοίκησης Επιχειρήσεων του ΤΕΙ Πειραιά, με 

γνωστικό αντικείμενο «ειδικότητας Στατιστικής  και Οικονομικών Μαθηματικών  

4.Τσίτουρας Χαράλαμπος, Καθηγητής  του  Γενικού Τμήματος Θετικών Επιστημών  του ΤΕΙ 

Χαλκίδας με γνωστικό αντικείμενο «Μαθηματικά Ι και ΙΙ και Εφαρμοσμένα Μαθηματικά» 

5.Χάρτωνας Χρυσάφης, Καθηγητής   του     Τμήματος  Τεχνολογίας Πληροφορικής   και    

Τηλεπικοινωνιών    του   ΤΕΙ    Λάρισας,  με γνωστικό αντικείμενο «Μαθηματική Ανάλυση ή 

Εφαρμοσμένα Μαθηματικά» 

 

Ως αναπληρωματικά μέλη του εκλεκτορικού σώματος, σε περίπτωση που ένας ή ορισμένοι 

εκλέκτορες παραιτηθούν, εκλείψουν ή βρεθούν σε νόμιμη άδεια, ορίζονται τα εξής: 

 

1.Βόσκογλου Μιχάλης, Καθηγητής του  Τμήματος Ανακαίνισης και Αποκατάστασης Κτιρίων του 

ΤΕΙ Πάτρας, με γνωστικό αντικείμενο   «Μαθηματικά» 

2.Μελετίου Γεράσιμος, Καθηγητής του Τμήματος Φυτικής Παραγωγής του ΤΕΙ του Ηπείρου, με 

γνωστικό αντικείμενο «Εφαρμοσμένα  Μαθηματικά- Βιομετρία-Προγραμματισμός Η/Υ» 

3.Πετράκης Ανδρέας, Καθηγητής του Γενικού Τμήματος Θετικών    Επιστημών του ΤΕΙ Δυτικής 

Μακεδονίας με γνωστικό αντικείμενο    «Μαθηματικά» 

4.Κατωπόδης  Κωνσταντίνος, Καθηγητής του Γενικού Τμήματος Θετικών Επιστημών του ΤΕΙ 

Θεσσαλονίκης , με γνωστικό αντικείμενο «Μαθηματικά» 

  

 

 

 

 



5.Μπίσμπας Αντώνιος,  Καθηγητής  του  Γενικού τμήματος Θετικών Επιστημών του ΤΕΙ Δυτικής 

Μακεδονίας με γνωστικό αντικείμενο «Γενικά  Μαθηματικά» 

               

                                                                                                                                                                            

 

                                                                                               Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

                                                              

 

                                                                          ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΡΕΤΟΣ 

 

  

 

 

 

 

 

 

 


